
 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. KOVO 16 D. SPRENDIMO 

NR. T-47 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ IR SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ, UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ 

VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ IR VYRIAUSIŲJŲ BUHALTERIŲ DARBO  

APMOKĖJIMO“ PAKEITIMO  

 

2014 m. gruodžio 18 d.  Nr. T-263 

Joniškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 32 straipsnio 2 dalimi, Joniškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. kovo 16 d. sprendimą Nr. T-47 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės įmonių ir savivaldybės kontroliuojamų akcinių bendrovių, 

uždarųjų akcinių bendrovių vadovų, jų pavaduotojų ir vyriausiųjų buhalterių darbo apmokėjimo“ 

(su 2009 m. birželio 18 d. sprendimu Nr. T-156 ir 2010 m. kovo 18 d. sprendimu Nr. T-46 

padarytais pakeitimais): 

1.1. išdėstyti 1.1.1.1; 1.1.1.2; 1.1.1.3; 1.1.1.4 punktus taip: 

„1.1.1.1. Pardavimo ir paslaugų apimtis ne mažesnė kaip 434430 eurų ir vidutinis darbuotojų 

skaičius ne mažesnis kaip 45, koeficientas – 4. 

1.1.1.2. Pardavimo ir paslaugų apimtis ne mažesnė kaip 289620 eurų vidutinis darbuotojų 

skaičius ne mažesnis kaip 20, koeficientas – 3,5. 

1.1.1.3. Pardavimo ir paslaugų apimtis ne mažesnė kaip 144810 eurų ir vidutinis darbuotojų 

skaičius ne mažesnis kaip 15, koeficientas – 3. 

1.1.1.4. Pardavimo ir paslaugų apimtis iki 289620 eurų ir vidutinis darbuotojų skaičius iki 

15, koeficientas – 2,4“; 

1.2. išdėstyti 1.1.2.1 punktą taip: 

„1.1.2.1. Už kiekvienus 2 proc. didesnių nei planuota praėjusio ketvirčio pajamų 

skaičiuojama 57,92 euro  didesnė tarnybinio atlyginimo kintamoji dalis, o už kiekvienus 2 proc. 

mažesnių nei planuota ketvirčio pajamų skaičiuojama 57,92 euro  mažesnė kintamoji dalis“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso  nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Savivaldybės meras        Gediminas Čepulis 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės taryba 188610132, Livonijos g. 4,
84124 Joniškis m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. kovo 16 d.
sprendimo Nr. T-47 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės įmonių ir
savivaldybės kontroliuojamų akcinių bendrovių, uždarųjų akcinių
bendrovių vadovų, jų pavaduotojų ir vyriausiųjų buhalterių darbo
apmokėjimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-18 Nr. T-263
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gediminas Čepulis
Sertifikatas išduotas Gediminas Čepulis
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-22 09:19:52
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-22 09:20:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-10 - 2016-01-10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8e660140878411e495dc99
01227533ee

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-24 01:26:08 TAIS


